
УКРАЇНА

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

У П Р А В Л ІН Н І  ОСВІТИ І НАУКИ

Н А К А З

06'. 2 ^ / року Рівне № :̂ Ос2,

Про участь команди комунального 
закладу «Рівненський обласний 
центр науково-технічної творчості 
учнівської молоді» Рівненської 
обласної ради у Всеукраїнських 
відкритих змаганнях учнівської 
молоді на Кубок УДЦПО (молодші 
юнаки, старші юнаки) з картингу 
(IV ранг)

Відповідно до Положення про управління освіти і науки Рівненської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
Рівненської обласної державної адміністрації від 23 липня 2018 року № 483, 
Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з дітьми та 
учнівською молоддю на 2021 рік (за основними напрямами позашкільної 
освіти), затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 24 
листопада 2020 року № 1452, плану проведення обласних заходів та плану 
участі дітей та учнівської молоді у всеукраїнських заходах за основними 
напрямами позашкільної освіти у 2021 році, затвердженого наказом управління 
освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від 19 січня 2021 
року № 08, ураховуючи листи Українського державного центру позашкільної 
освіти від 07 травня 2021 року № 05-07 та від 11 травня 2021 року № 05-11, із 
метою участі у Всеукраїнських відкритих змаганнях учнівської молоді на 
Кубок УДЦПО (молодші юнаки, старші юнаки) з картингу (IV ранг)

НАКАЗУЮ:

1. Направити з 04 червня по 06 червня 2021 року команду комунального 
закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 
молоді» Рівненської обласної ради у складі 7 учасників для участі



Всеукраїнських відкритих змаганнях учнівської молоді на Кубок УДЦПО 
(молодші юнаки, старші юнаки) з картингу (IV ранг) у с. Петропавлівська 
Борщагівка Київської області, вул. Антонова, 2 (картодром «Чайка»).

2. Затвердити склад команди комунального закладу «Рівненський 
обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» Рівненської 
обласної ради для участі у Всеукраїнських відкритих змаганнях учнівської 
молоді на Кубок УДЦПО (молодші юнаки, старші юнаки) з картингу (IV ранг), 
що додається,

3. Призначити Олександра СВЕРИДЮКА, керівника гуртків 
комунального закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної 
творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради, керівником команди і 
відповідальним за збереження життя і здоров’я дітей у дорозі та під час заходу.

4. Призначити Едуарда ЗІЬЖЕВИЧА, керівника гуртків комунального 
закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 
молоді» Рівненської обласної ради, тренером команди.

5. Комунальному закладу «Рівненський обласний центр науково- 
технічної творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради:

- подати на затвердження кошторис витрат на участь команди 
комунального закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної 
творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради у Всеукраїнських 
відкритих змаганнях учнівської молоді на Кубок УДЦПО (молодші юнаки, 
старші юнаки) з картингу (IV ранг);

- провести видатки в установленому порядку на участь команди 
комунального закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної 
творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради у Всеукраїнських 
відкритих змаганнях учнівської молоді на Кубок УДЦПО (молодші юнаки, 
старші юнаки) з картингу (IV ранг) за рахунок коштів на позашкільні заходи.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника 
управління -  начальника відділу інклюзивної, спеціальної, позашкільної освіти 
та виховної роботи управління освіти і науки Рівненської обласної державної 
адміністрації Марину ПАШКОВСЬКУ.

Начальник управління Петро КОРЖЕВСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти і науки
Рівненської обласної державної
адміністрації
^ . 05.2021 №

Склад команди
комунального закладу «Рівненськиіі обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради 
для участі у Всеукраїнських відкритих змаганнях учнівської молоді 

на Кубок УДЦПО (молодші юнаки, старші юнаки)
3. картингу (IV ранг)

1. Олександр ІВАНОВ, 2006 р.н., учень 8 класу Рівненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 5, вихованець комунального закладу 
«Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» 
Рівненської обласної ради.

2. Артем РУДИК, 2014 р.н., вихованець групи № З дошкільного 
навчального закладу № 55 Рівненської міської ради, вихованець комунального 
закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 
молоді» Рівненської обласної ради.

3. Матвій СЕРВЕТНИК, 2008 р.н., учень 7 класу Рівненської 
загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 27, вихованець комунального закладу 
«Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської молоді» 
Рівненської обласної ради.

4. Олег ДАНИЛЮК, 2002 р.н., студент групи 32-П Відокремленого 
структурного підрозділу «Рівненський коледж Національного університету 
біоресурсів і природокористування України», вихованець комунального 
закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної творчості учнівської 
молоді» Рівненської обласної ради.

5. Микола СТРОКАЛЬ, 1998 р.н., студент 4 курсу Національного 
університету водного господарства та природокористування, вихованець 
комунального закладу «Рівненський обласний центр науково-технічної 
творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради.

Заступник начальника управління -  
начальник відділу інклюзивної, спеціальної, 
позашкільної освіти та виховної роботи 
управління освіти і науки 
Рівненської обласної
державної адміністрації Марина ПАШКОВСЬКА

Директор комунального закладу
«Рівненський обласний центр науково-
технічної творчості учнівської молоді» ^  /
Рівненської обласної ради Володимир ЮЖАКОВ



ЗАТВЕРДЖУЮ 
Начальник управління освіти і 
науки Рівненської обласної
держ дміністраци 

Петро КОРЖЕВСЬКИЙ

КОШТОРИС ВИТРАТ

На участь команди комунального закладу «Рівненський обласний центр 
науково-технічної творчості учнівської молоді» Рівненської обласної ради у 
Всеукраїнських відкритих змаганнях учнівської молоді на Кубок УДЦПО 
(молодші юнаки, старші юнаки) з картингу (IV ранг).
Місце проведення: с. Петропавлівська Борщагівка Київської області. 
Відповідальна організація за проведення програми (заходу) -  Український 
державний центр позашкільної освіти.
Відповідальна особа -  Олександр СВЕРИДЮК.
КПКВКМБ: 0611070.
Рівень проведення -  всеукраїнський.
Розділ та пункт плану: пункт 6, II розділ, заходи науково-технічного напряму 
плану проведення обласних заходів із дітьми та учнівською молоддю у 2021 
році, затвердженого наказом управління освіти і науки Рівненської обласної 
державної адміністрації від 19 січня 2021 року № 08.

Термін проведення заходу: 3 04.06.2021 по 06.06.2021, 
тривалість -  З дні, 
кількість учасників -  7 осіб

№
з/п

Види витрат Розрахунок Необхідна сума коштів
к-сть
осіб

к-сть
днів

вартість 
за день

усього у тому числі
загальний

фонд
спец.
фонд

1 Добові дітей 5 3 60.00 900.00 900.00
2 Добові керівника 

та тренера
2 3 60.00 360.00 360.00

3 Проживання
команди

7 2 365.00 5110.00 5110.00



4 Паливо (бензин 
А-95)

100 л X 28.80 2880.00 2880.00

Усього 9250.00 9250.00

Директор комунального закладу 
«Рівненський обласний центр науково- 
технічної творчості учнівської молоді» 
Рівненської обласної ради

Головний бухгалтер комунального закладу 
«Рівненський обласний центр науково- 
технічної творчості учнівської молоді» 
Рівненської обласної ради


